
ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

PRESEDINTE 

 

 

 

 

DISPOZITIA NR. 34 

din 15 februarie 2001 

 

privind aprobarea scoaterii din functiune a unor bunuri materiale 

din dotarea Muzeului de Arta Cluj 
 

 

              Presedintele Consiliului Judetean Cluj; 

             Având în vedere referatul Directiei Generale de Coordonare a Activitatii 

Economice nr. 963/ 25.01.2001, prin care propune spre aprobare scoaterea din 

functiune a unor bunuri materiale - obiecte de inventar - de la Muzeul de Arta Cluj; 

              În conformitate cu prevederile art. 21 si 27 din Legea nr. 15/1994, 

republicata, privind amortizarea capitalului imobilizat în active corporale si 

necorporale; 

              În temeiul drepturilor conferite prin art. 71 alin. 2 si art. 72 din Legea 

administratiei publice locale nr. 69/1991 - republicata, 

 

DISPUNE: 

 

              Art. 1. Se aproba scoaterea din functiune a unor bunuri materiale - obiecte 

de inventar - de la Muzeul de Arta Cluj, conform listei anexate care face parte 

integranta din prezenta dispozitie. 

 

              Art. 2. Cu ducerea  la îndeplinire a prezentei dipozitii se încredinteaza 

Directia Generala de Coordonare a Activitatii Economice si Muzeul de Arta Cluj. 

 

 

PRESEDINTE, 

 

ing. Gratian Serban 



ROMÂNIA 

JUDETUL CLUJ                                                                     ANEXĂ 

CONSILIUL JUDETEAN  

 

 

 

LISTA 
 

Obiectelor de inventar care se scot din funcţiune de la 

Muzeul de Artă Cluj 

 

 

Nr. 

crt. 

Denumire bunuri U/M Cantitate P/U Valoare 

1. Lampă birou Buc. 1 106 106 

2. Găleată plastic Buc. 3 2.919 8.757 

3. Pahare plastic Buc. 58 Diferite 7.900 

4. Băiţă plastic Buc. 1 36.750 36.750 

5. Mochetă Buc. 1 450 450 

6. Suport lemn polizor Buc. 1 280 280 

7. Coş hârtii plastic Buc. 2 3300 6.600 

8. Drapel Buc. 1 325 325 

9. Filtru cafea Buc. 1 182.898 182.898 

10. Lanternă Buc. 1 84.500 84.500 

11. Pahare sticlă Buc. 22 Diferite 1.500 

12. Reflectoare 150 W Buc. 11 Diferite 649.890 

13. Panou gips Buc. 4 16.420 65.680 

14. Masă simplă Buc. 1 10 10 

15. Scaun tapiţat Buc. 1 183 183 

16. Birou lemn (mic) Buc. 1 421 421 

17. Taburet Buc. 1 265 265 

18. Hârtie foto 1985 m.p. 64 Diferite 269.502 

 TOTAL    1.316.017 

 

 

 

 

 

 


